
DOPORUČENÉ UŽITÍ VAZAČE- PRO INTENZIVNÍ KANCELÁŘSKÉ VYUŽITÍ

GALAXY 

NOVINKA

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 10/2017.

GALAXY  300 mm                28 listů

    Max. rozměr hřbetu   

50 mm    

   Pohon děrování      Rozměry (š x h x v)      Hmotnost 

         ruční              52,6 x 44,6 x 15,2 cm      10,28 kg

Model Pracovní šířka       Děrovací kapacitaka

Jedinečné provedení robustního vázacího stroje s uživatelsky 
samostatně provozovatelnou vázací jednotkou nabízí model 
Fellowes Galaxy. 
Děrovací kapacita až 28 listů 80g papíru. Kapacita vazby až 
500 listů. Možnost nastavení vzdálenosti děr od okraje 
svazku. Vyřaditelné perforační nože (pro formát A5).

Velký odpadní šuplík s možností uložení plastový hřbetů.  
Integrovaná měrka pro správnou volbu průměru hřbetu. Na 
čelní straně stroje je průzor pro snadnou kontrolu zaplnění 
odpadního prostoru.
Široký půdorys stroje zajišťuje jeho dobrou stabilitu na 
pracovním stole i při perforaci maximálního počtu listů.

Stroj je vhodný pro intenzivní využití v kanceláři nebo i při 
poskytování služeb v menším copy centru. 




